
成交结果公示

 

发布日期：2023年12月19日

公告期限：2023年12月19日至2023年12月21日

根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关办法，宁波宁里项目咨询有限公司就镇府路19号、镇府路28号、镇府路

35号、镇府路58号、电管站宿舍、明州路112号、明星楼、明州路136号、新华书店宿舍、新大路187号小区准物业服务项

目进行国内公开招标，经评标委员会评审，现将招标结果公告如下：

一、项目名称：镇府路19号、镇府路28号、镇府路35号、镇府路58号、电管站宿舍、明州路112号、明星楼、明州路136

号、新华书店宿舍、新大路187号小区准物业服务项目

二、公告日期：2023年12月05日

三、定标日期：2023年12月18日

四、中标内容：

项目名称：镇府路19号、镇府路28号、镇府路35号、镇府路58号、电管站宿舍、明州路112号、明星楼、明州路136号、

新华书店宿舍、新大路187号小区准物业服务项目

服务期限：一年

成交供应商名称：宁波北仑大路物业服务有限公司 

成交金额：272000元

招标需求具体详见招标文件。

 

采购人：浙江省宁波市北仑区新碶街道福泉社区居民委员会

地址：新碶街道福泉社区

联系人：柯书记

电话：0574-86785102

招标代理机构：宁波宁里项目咨询有限公司

地址：北仑区大碶宝山路影秀金座B2003-1室

联系人：戴宝丽

电话：13586527863

监管部门：新碶街道公共资源交易工作领导小组监督管理办公室

电话：0574-86785018

                    

                                        采购单位（盖章）


